
h * ,k
* *

* *
* *

* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná1ni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-6501/DOP/2018, Č. smlouvy zhotovitele: [ I)

mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek

DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Herman, radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
Zhotovitelem - Vedoucím účastníkem sdružení: M + M: RS PP Středočeský kraj

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem v Praze l, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
zastoupeným Ing. Radko Buckem, Ph.D., jednatelem a Ing. Janem Loškem, Ph.D., jednatelem
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha l, Č.účtu:
IČO: 48588733, DIČ: CZ 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:
Mgr. Kateřina Vokalová, katerina.vokalova("a|n]ottlnac.com, +420 721 857 146
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev - adresa, fax, e-mail, datová schránka
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, PSČ 110 00
e-mail: czech(g!lnottmac.co[n
tel.: +420 221 412 800
ID: qwcnts7

a

Zhotovitelem - Členem sdružení:
MOTT MACDONALD LIMITED

' 1



r * ", EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pr(j regionálni rozvoj
** , ** Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, Spojené
království Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod Číslem 1243967,
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org.složka
se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
zastoupeným vedoucím odštěpného závodu Ing. Radko Buckem, Ph.D.
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957

a
Zhotovitelem - Členem sdružení:
SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným Ing. Hubertem Řehulkou, členem představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 107-5573340267/0100
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4477

a
Zhotovitelem - Členem sdružení:
stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným big. Iljou Hustým, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu: 107-5570440297/0100
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558

a
Zhotovitelem — Členem sdružení:
PK OSSENDORF s.r.o.
Se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno
Zastoupeným Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 155472010/0300
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu

, 2



," * ", EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný regionálnI operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článekl.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a
členění:

Zpracování projektové dokumentace silnice č. III/23627 Nové Strašecí, oprava mostu ev.č. 23627-2
přes D6 v rozsahu zpracování:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně všech souvisejících průzkumů (zaměření,
předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

b) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt. zaměření,
podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

c) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb., kterou se
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a dotačního
programu IROP (viz ČI. IV. Odst. 3 smlouvy)

d) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnutí v rozsahu uvedeném
v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

e) Výkonu inženýrské Činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včelné
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové
smlouvy

f) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při zpracování
odpovědí na dotaZy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací dokumentace stavby

- výkon autorského dozoru na stavbě
- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu vedení

aplikace pro majetkoprávní přípravu

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. l této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technická specifikace předmětu díla

Technické podmínky tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle
této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou
číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen ,,Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích Činností, tj.:

' 3



* *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionäni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedeném v ČI. I., odst. l. Smlouvy

b. Dokumentace k územnímu rozhodnutí
bez DPH: 305.028,- KČ
DPH: 64.055,90 Kč
včetně DPH: 369.083,90 KČ

c. Dokumentace ke stavebnímu povolení
bez DPH: 408.036,- KČ
DPH: 85.687,60 Kč
včetně DPH: 493.723,60 KČ

d. Projektová dokumentace pro provedení stavby
bez DPH: 298.072,- KČ
DPH: 62.595,10 Kč
včetně DPH: 360.667,10 KČ

e. výkon inženýrské Činnosti k územnímu rozhodnutí
bez DPH: 79.032,- KČ
DPH: 16.596,70 Kč
včetně DPH: 95.628,70 KČ

f. výkon inženýrské Činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy stavby
bez DPH: 128.020,- KČ
DPH: 26.884,20 Kč
včetně DPH: 154.904,20 KČ

g. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy
bez DPH: 780,- KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

DPH: 163,80 KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

včetně DPH: 943,80 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

Celkem bez DPH: 1.389.008,- KČ

DPH: 291.692,- Kč

Celkem vC. DPH: 1.680.700,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4
4



h * ,k
* *
* *
* *

* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou k pokynům,
převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních podmínek Rámcové
smlouvy včetně přílohy C) je

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a řádně označené
názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DUR - do 2 měsíců od podpisu smlouvy

Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

Koncept DSP - do tří měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - do 3 měsíců od schválení konceptu DSP

PDPS - do 1 měsíce od vydání pravomocného SP

Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být financováno z Dotace IROP anebo ITL Zhotovitel se
proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky poskytovatele dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený
v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního programu, tak, aby
byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splnění se v návaznosti na přijetí
dotace zavázal (zhotovitel je zejména povinen dohlížet na soulad realizace díla se zveřejněnými pravidly
poskytovatele dotace, např. na htt[)://www.dotaceEU.cz/cs/Microsites/IROPNyzvy-v-rROP byly
v době před zahájením zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy JROPu a
zároveň také Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro Žadatele a příjemce 1ROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

' 5



h 'k
* *

* *
* *

* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionäní rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek V.
Další ustanovení

Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, s výkonem kontroly
této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech kontrolních orgánů (objednatele, Centra pro
regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, orgánů strukturálních
fondů EU, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních
úřadů apod.) do svých objektů, ve kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje
předložit ke kontrole kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu
této smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne poskytnutí služeb dle této smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a
dokumentaci související s touto smlouvou. V případě, že část předmětu této smlouvy zhotovitel plnit
prostřednictvím jiných subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby i tyto subjekty podléhaly povinnostem
uvedeným v tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich
nesoučinnost sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisll oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Technická specifikace;
2. Podrobná specifikace ceny - soupis služeb.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý
a srozumitelný, na důkaz čehož přípojůjí níže své podpisy.

6 e



h 'k ,k
k *

*
* *

Ýr d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Praze dne 1 g -09- 2018

PODEPSÁN
za objednatele: Středočeský kraj

j"i;:!")

Martin Hermaii,
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

\

V Praze dne 03. 09. 2018

PODEPSÁN

za zhotovitele:
SpoleČnost M + M: RS PP Středočeský
kraj

j
Jednatel Mott MacDonald CZ, spol.s r.o.

Ing. Ja
Jednat l.s r.o.

řádně oprávněni podepsat nabídku za
společnost s názvem ,,M + M: RS PP
Středočeský kraj" na základě ČI. II odst.
2.1, písm. C) Společenské smlouvy o
vzniku společnosti bez právní osobnosti
ze dne 2. 5. 2016, druhý účastník
konsorcia Mott MacDonald Limited
jednající prostřednictvím své organizační
složky v České republice - MOTT
MACDONALD LIMITED - organizační
složka, třetí účastník konsorcia SHB, a. s,
čtvrtý účastník konsorcia stráský, Hustý
a partneři, s.r.o. a pátý účastník konsorcia
PK OSSENDORF, s.r.o

Mott M?cOona!d CZ, spol, s r.o.
rA Národrii 984/15, 110 GO Pralw, 1

q lČ: 435L)8733ÉÝU čAČ: C.Z43538733
=ONALD T "'!20 "21 412 300

www. mottma c. com

' 7



Technická specifikace pro PD

Název akce: III/23627 Nové Strašecí, oprava mostu ev.Č. 23627-2 přes D6
Katastrální území: Nové Strašecí

°"""' " — """:>'"W " " a "
5lj" " ' Drnek HradeCno ,

:o'> Trtice
' ' " f -^" ,Y N.i., .%

, Řevničov ,,
J M)

. · Lu
'¶h, ' "" -' . '""A

jí
.m. /'.'1 -.l'. '- Mšecké é . ,

Žehrovice
1·ii, ľ b "k " · 4 ,

l,! .r t "T.

'ä "

.. e . Ji i.
'2=—" -""="""%

LEJ -
" t " "F

K,č',e
"'~' "' P l "'" —-- Qm" ,

V

' r:' l Nové Stochov ,,, ,,, lej " ,
,_·.Kk1rtI :'"1 Strašecí l"—=W: ~ Y.

\ lw \ ÉEll ,
ú" ' "

\, ' -. ~
_ l l Si

"""""|| \'

, . m l ( ,

, '- Ruda.' . ·- - " '. .l'. 'C),'
\ \,

, .'^-,Cnů· Tuch ov ceRynhdec '
4n hiim

· " at"1¶ C

'" ,pF" Lány
ÉÉĚĹi "'

Číslo komunikace: III /23627 CSM: Nové Strašecí
Staničení provozní v km : 5,039 km, ve směru Čelechovice — Nové Strašecí
Volná šířka: 7,5 m Délka nosné konštr.: 66,0 m
Plocha mostu: 814,44 m' Zodpovídá: Be. Michal
Št'astný

Konstrukce mostu, součastný stavební stav mostu a výčet požadovaných oprav:
Konstrukce: Třipolová šikmá desková konstrukce tvořená předpjatými nosníky 1-73 skladebné
délky 18+30+18 m. V příčném řezu je osazeno 8 nosníků. Podélné spáry mezi nosníky jsou
zmonolitněny. V minulosti provedena sanace a ochranný nátěr. Ložiska ocelolitinová, válcová.
Opěry masivní plné betonové, v minulosti sanace a ochranný nátěr. Členěné pilíře - 3 kruhové
sloupy spojené úložným prahem. V minulosti provedena sanace a ochranný nátěr. Mostní závěry
flexibilní, šíře 0,5 m. Vozovka je živičná se střechovitým příčným sklonem. Po obou stranách
mostu jsou betonové chodníky se žb. monolitickými římsami. Na hraně chodníků, do vozovky jsou
ocelová svodidla NH4. Zábradlí na vnější hraně chodníků je ocelové.
Stavební stav: Pokračuje koroze výztuže a degradace betonu opěr a pilířů i přes provedenou sanaci. Na
levé straně opěry l se beton rozpadá, narušeni sahá až k ložisku.
Lokálně je na dobetonováni spar na spodním líci konstrukce znovu obnažená korodující výztuž. Zatéká n:
boky NK pod dilatacemi, V okolí odvodňovačů je opadaný nátěr, nedostatečné krytí výztuže a koroze
výztuže. V dolních pásnicích krajních betonových nosníků jsou na bocích lokální trhliny za ložisky. Na
pilířích dochází k odpadávání krycí vrstvy betonu a silné korozi obnažené výztuže. Degraduje rovněž bet(
krajních částí úložných prahů, statíva. Živičná vozovka je nad OPl prosedlá. Chodnících jsou příčné
trhliny, které pokračují v horním líci říms. U svodidel chybí cca. 2 sloupky s deformačními krabicemi. Ní
konci pravého křídla OP4 chybí dvě pole zábradlí kompletně.
Není k dispozici žádná historická ani dříve zpracovávaná dokumentace - pouze ML se schematickým
náčrtem v BMS.

l 8



Stavebně - technický stav mostu je: Nos.konst.: IV -uspokojivý Spod.stav.: V -špatný

Použitelnost: IV -omezeně použitelné

výčet požadovaných oprav:
Odstranění mostního vybavení a vozovkového souvrství. Sanace a reprofilace spodní stavby a nosné
konstrukce mostu. Přesný rozsah a provedení určí PD dle diagnostického průzkumu N.K. a spodní stavby.
Bude nutno odbourat narušený beton sloupů pilířů, provést kotvenou železobetonovou přibetonávku sloup
pilířů. Sanovat min. levou stranu opěry 1, vC. podchycení N.K., vybourání části opěry, dobetonováni
železobetonové plomby. Nová hydroizolace a mostní povrchové závěry. Oprava ocelových ložisek. Nová :
mostní římsa a chodníková římsa, vozovkové souvrství, vC. drenáží, drenážních proužků a přechodových
oblastí. Nové mostní zábradlí a vybavení. Řešena bude oprava silnice III/23627 v nutné vzdálenosti od
mostních závěrů, na obou stranách, v přechodových oblastech. Součástí PD bude projednání a schválení D
v okolí mostu i širší oblasti. V rámci projektu budou prověřena vedení sítí na mostě a vyřešeny jejich
přeložky. Projektant zajistí projednání dokumentace DSP, zajištění stavebního povolení akce a vypracuje
zadávací dokumentaci ve stupni PDPS. Součástí SoD projektu bude i autorský dozor realizace stavby, vC.
dodání 1.HMP a mostního listu.

2. Náklady stavby jsou dány odhadem:
Stavba: 14.800,- tis. KČ bez DPH, tj. 17.908,- tis. KČ s DPH 21%
Projektová dokumentace: 1.404.033,- tis. KČ bez DPH, tj. 1.698.880. KČ s DPH 21%

3. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
- Diagnostika a průzkumy mostu
- Demoliční práce
- Oprava mostu, včetně napojení na stávající komunikaci III/23627
- DIO
- Přeložky inž. sítí dle zjištěné skutečnosti.

4. Územně-technické podmínky:
Oprava se bude provádět na stávající silniční síti a objektu v majetku Středočeského kraje, za úplné uzavírky
provozu

5. PoŽadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:
Provoz a údržba komunikace zůstává v kompetenci KSÚS SK

Kontakt :
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, , Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Miroslav Dostál, vedoucí mostních techniků KSÚS SK, mobil 724 342 788,email: nliroslav.dostal((i!ksus.cz
Bc.Michal Št'astný, mostní technik oblast Kladno, mobil 725 997 995, email: lnicllal.stastny(a,ksus.cz

V Kladně 23.10.2017 Zpracoval: Be. Michal Št'astný

' 9



Fotodokumentace

3 10



za";"'"'-
. .
t

4 11



b
Ó h

'\

k

·Kr'

k

q" "
a__

É-

5 1 ')



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

AKCE Příloha č. 2

IIU23627 Nové Strašecí, oprava mostu ev.č. 23627-2 přes D6
žluté - vvplni uchazeč

Tabulka Č. l

procentní poměr
Procentnl poměr Procentní poměr Procentní poměr ze stavebních Procentní poměr

ze stavebních ze stavebních ze stavebních nákladů ze stavebních
nákladů nákladů nákladů nabídnutý nákladů

, Technická pomoc Cena celkem v KČNedpokládana hodn«a mvebnkh nabídnutý nabídnutý nabídnutý uchazečem v nabldnuty objednateh (v Kč bez DPH"""")
nákladů v KiČ bez DPH uchazečem v uchazečem v uchazečem v Rámcové uchazečem v bez OPH/hod)"")

Rámcové Rámcové Rámcové smlouvě - část Rámcové
smlouvě - část smlouvě - část smlouvě - část výkon lČ k SP VC. smlouvě - část VD

DŮR") výkon lČ k Ur") osp") majetkopr- ZDŠ*)
projednání')

14AO0,000 2.061% 0.534% 2.757% 0.865% 2.014% m
předpokládaný celkový počet hod technické

X X X X X 219pomoci

308,000 80,®0 410,833 130,000 30OÁXX) 175,200 1,404,033
Předpokládaná hodnota dÍ1čÍčástl Veřejné
zakázky '")

Nabídka uchazečv Kč bez DPH 305,028 79M2 408,®6 iUAR0 29&072 17U,820 L389m8
% změna ceny Nabídka/Pfedpoklad 99.04% 98.79% 99.32% 98.48% 99.36% 97.50% 98.93%

") Uchazeč pouZíje při ocenění % poměr ze stavebnlch nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo niZší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. podrobnější popis viz
ČI. 6 "Cena" v Rámcové smlowě
°") Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo niZš( než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v
Sou pisu prací v tabulce "lV.C) polákový rozpočet- technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je SOUČá5tí Rámcové smlouvy. BliZší popis viz ČI. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou
sazbu dop|nľ do přlslušné tabulky technické pomoci
***) Před pokládanou hodn otu dĹIčĹ ústi Veřejn é zakázky povaZuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překroCení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řlzenľ zrušit
**"*) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce souplsu pracÍmusí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontm/a rovnosH d/lč/ch cen v tabulce e. la rozepsaných cen
v whu/ce č. 2 - 6

Kontrulnl propočet Tab- 4ľ l a 2.ČáSt DŮR
Ro:dil: Ok
Konerolnl propoéet Tab. č. l 2, čásrk k
Ur Ro:dil: Ok
Kontroln( ptopočet Tab. č. l a 2 čSsr OSP

Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1ů 2, Část (Č k
,SP Roídil: Qk
Kontrdni propoC«Tab. 1 ä z, unv>
ZDš Roxdll: ok

j )>

M
M,,, PS
MACDONALD

Melt MacDonald CZ, spol. s r.o.
Nárocjrii 984/15, 110 00 Praha 1
ic: 485(3£733
ČAČ: cz'L%u733
T "420 221 412 800 -
www.mottmac.com

13



IIU23627 Nové Strašecí, oprava mostu ev.č. 23627-2 přes D6

Žlutě ocení uchazeč
O' popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady - DUR
Zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digitální katastrálni 44,853.00
mapa
Předběžný GTP dle TP 76 27.000.00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice, 27,000.00
Dendrologický průzkum, diagnostika
vozovky, apod)
Průzkumy DŮR celkem 98,853.00

DŮR
Průvodní zpráva 27.000.00
Výkresová část 161.000.00
Dokladová část 18,000.00
DŮR celkem 2W,CKX),®
DUR celkem včetně průzkumů 30¢,%3.00

Průzkumy a podklady - DSP
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměření,
záborový elaborát, digitální katastrální 21,361.00
mapa - aktualizace
podrobný gtp dle TP 76 32.042.00
DopIňujkI průzkumy a aktualizace
průzkumů z DUR 32,042.00
Průzkumy DSP celkem 85,445.00
OSP
Průvodní zpráva 32.000.00
Souhrnné technické řešení 25,500.00
Stavební část 235,000£K)
DIO 17,100.00
ZOV, havarijní a povoď. plán a nakládáni
s odpady 8,550.00
BOZP 4,300.00
OSP celkem 322,450.00
DSP celkem včetně průzkumů 407,895.00

č-zajištěni vydání Ur
projednání dokumentace 35,600.00
majetkoprávní podklady 35,600.00
podání žádDsti bez poplatků 7,80'0.00
IČ celkem 79,00CLOO

lč-zajištění vydáni SP
projednání dokumentace 26,000.00
majetkoprávní podklady 95.®0.00
podání žádosti bez poplatků 7,000.00
IČ celkem " 128.000AX)

PDPS
Technická zpráva 59,000.00
výkresová část 169.000.00
ZTKP 31,000.00
Soupis prací a rozpočet 39,000.00
PDPS celkem 298,000.00

l
celkem bez DPH 1,217,748.00

M

M,,, M
MACDONALD

Mott MacDonald CZ, spol. s r.a
Národní 9ě4/15, 110 GO Praha l
lČ: 413588733
DIČ: CZ[l.3588733
T +420 221 412 800
v\/\.'nj. mottma c, com 14



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUZEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

lll/23627 Nové Strašecí, oprava mostu ev.č. 23627-2 přes D6

Počet hod. Kč/hod Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řizeni na zhotovitele stavby 48 780 37,440
Cena AD celkem bez DPH 171 133,380
Celkem
") Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s AD, ti. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

219 170,820

D11ČI činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

"I I" l '

'"·'" O

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledovánI a kontrola technických a
kvalitativnIch parametrů stavby.
Vyjádřeník požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběh' l 'E
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejÍcÍch z podmínek smlouvy se
zhotovitelem stavby, posuzováni jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny 0
plněniz pohledu dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a
prod|oužení|hůt výstavby.
Odsouh|a$enÍdÍ|enské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu "
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávacÍdokumentacj pro výběr zhotovitele .,21
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá ad k účasti. =5
Vyjadřováníse zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybnosti k provedenému
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně
i budoucího provozovatele na změny plněniz pohledu dodržení standardů, parametrůp :'Zo
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prod]ouženÍ|hůt výstavby, případně dalších údajů
a ukazatelů stanovených zadávacídokumentacÍ

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podňet na:
· účasti kontrdních dnech stavby
· účasti přejimadch řIzenIch dňčich částistavby a celé stavby
· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich
výsledkům
· odsouhksovánigeodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech ,9$5
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařkeni
a vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu
provedení a vhodnosti použiti a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 171
Kč/hod 780
Celkem Kč bez DPH 133,380
*) Pozn.: Hodinová satba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1, Základním účelem výkonu ad je sledován(, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávacídokumentaci stavby a spolupráce při řešení
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uváženi s tím, že předem na tuto skutečnost upozorni investora stavby.

2. výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli oznámena
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich
následné vysvětlovánI.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
ověřovánía jejich vyhodnocení, o návrzích na opatřenia o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků prováděnístavby zápisuje
do stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručeni výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

n
V Praze 03.09.2018

Mctt MacDonald CZ. spal. s lo.M Národní 9E'.",/15, 110" 00 Prah,a 1
lČ: 48.58,q733_ moMcdml'

l MC'ôT _ -420 221 '12 800l · "
'M\Nwjnottmac.com 1 5


